Форма №9
В судейскую спортивную коллегию ФПСР
От _________________________
Заявление.
               Прошу принять меня в ССК ФПСР и допустить к обучению, последующей сдаче экзаменов и аттестации для получения звания судьи по ___________________ (спортивное направление\я).
Фамилия __________________________________________________________
Имя ______________________________________________________________
Отчество __________________________________________________________
Дата рождения __    _____________ ______
Регион ____________________________________________________________
Образование _______________________________________________________
Телефон _______________________ Эл. Почта _________________________
На обработку персональных данных о себе согласна/ен.
_______/_______/20____г      Подпись _________________________________

ДЛЯ ОТМЕТОК ССК ФПСР
Обучающий семинар прослушан __________________________________________________________________
Аттестация на __________ категорию по направлению _____________
А.  пройдена успешно
Б.  не пройдена
Протокол приема экзаменов № _______  от  (дата) _______________________

Приемная комиссия (подпись секретаря) _______________________________